



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Malerfirmaet Printz ApS**

**c/o Sebastian Printz Guldborgvej 44, 3.tv.  
2000 Frederiksberg**

**CVR nr. 34 05 09 96**

### **Årsrapport for 2021**

**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. februar 2022  
Dirigent

Navn: Sebastian Janus Printz

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet Printz ApS  
c/o Sebastian Printz Guldborgvej 44, 3.tv.  
2000 Frederiksberg

Telefon: 40 16 14 13  
Telefax: 55 72 81 58  
E-mail: s-printz@mail.dk

CVR nr.: 34 05 09 96  
Stiftet: 11. november 2011  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sebastian Janus Printz, Guldborgvej 44, 3. tv. 2000 Frederiksberg

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 163 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet har været påvirket af pandemien Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.891.728</b>	<b>2.384</b>
Vareforbrug		-577.620	-891
Andre driftsindtægter		29	0
Andre eksterne omkostninger		-207.387	-189
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.106.750</b>	<b>1.304</b>
Personaleomkostninger	2	-1.173.681	-1.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-5
<b>Driftsresultat</b>		<b>-66.931</b>	<b>87</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.721	-21
<b>Resultat før skat</b>		<b>-75.652</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	4	-87.000	-8
<b>Årets resultat</b>		<b>-162.652</b>	<b>58</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-162.652	58
<b>I alt disponering</b>		<b>-162.652</b>	<b>58</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.405	195
Andre tilgodehavender		68.766	28
Udskudte skatteaktiver	7	<u>0</u>	<u>87</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>120.171</b></u>	<u><b>310</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>44.172</b></u>	<u><b>198</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>164.343</b></u>	<u><b>508</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>164.343</b></u>	<u><b>508</b></u>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-542.586	-380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-462.586</b>	<b>-300</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.568	80
Anden gæld	578.361	728
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>626.929</b>	<b>808</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>626.929</b>	<b>808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.343</b>	<b>508</b>

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

1

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-379.934</b>
Årets resultat	0	-162.652
	<b>0</b>	<b>-162.652</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-542.586</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-462.586</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 578. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaveren har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de nødvendige tiltag og forudsætninger, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2020
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.018.294	1.072
Pensioner	127.451	126
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	27.936	14
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.173.681</b>	<b>1.212</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	5
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	87.000	8
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>87.000</b>	<b>8</b>

## Noter

		2020 tkr.
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.000	-45
Årets afskrivninger	0	-5
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	66.357	66
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>66.357</b>	<b>66</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-66.357	-66
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-66.357</b>	<b>-66</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 114 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.